
Siechnice, 30 października 2023 roku

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO NR 5

Dotyczy: SISK.23.2022 Budowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siechnicach w standardzie budynku

pasywnego: roboty budowlane - kontynuacja robót

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl pytanie.

Pytanie nr 15:

W udostępnionym załączniku nr 2A do SWZ w tabeli cen znajduje się pozycja o numerze 1.3 – izolacje
przeciwwilgociowe i przeciwwodne. W odpowiedziach na pytania z dnia 26.10.2023 roku oraz informacji
przekazanej na wizji lokalnej, izolacje przeciwwilgociowe budynku (załącznik nr 4 do OPZ) został wyłączony z
zakresu przedmiotowego zadania. Rozumiemy, że w takim razie tej pozycji mogą się znaleźć jedynie
hydroizolacje na ścianach pod płytkami i folie podposadzkowe?

Odpowiedź nr 15:

Tak

Pytanie nr 16:

W udostępnionym załączniku nr 2A do SWZ w tabeli cen znajduje się pozycja o numerze 1.2 – płyta
fundamentowa pod zbiornik azotu. Czy prace te należy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź nr 16:

Tak

Pytanie nr 17:

W OPZ nr 6 jest informacja o oknach i drzwiach zewnętrznych, nie ma natomiast informacji o bramach
garażowych. Czy należy wycenić dostawę i montaż bram garażowych?

Odpowiedź nr 17:

Tak

Pytanie nr 18:

Na wizji lokalnej, jak również w OPZ nr 6 jest informacja o planowanej zamianie elewacji z płyt warstwowych na
szlamowane płytki silikatowe. Czy potwierdzają Państwo tę informację? Jeśli tak, to bardzo prosimy o rysunki
elewacji i dokładny opis zmienionego systemu w celu sporządzenia aktualnej i wiarygodnej wyceny tego

https://platformazakupowa.pl


elementu prac.

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający planuje opublikować rysunki i opis o zamianie okładziny elewacji z płyt warstwowych na
szlamowane płytki silikatowe do 2 listopada 2023 roku.

Pytanie nr 19:

W udostępnionej dokumentacji znajduje się folder „Opracowania dodatkowe”, a w nim „Projekt technologii
medycznej”. W tym projekcie znajduje się szereg informacji dotyczących konieczności przeprojektowania
niektórych pomieszczeń – układu ścianek działowych, usytuowania białego montażu itp. Czy należy
uwzględniać te zmiany w ofercie?

Odpowiedź nr 19:

Tak

Pytanie nr 20:

W związku z brakiem na dzień 27.10.2023 roku rozwiązania zamiennego, dotyczącego wykonania elewacji z
płytek silikatowych zamiast z płyt warstwowych, dużą ilością zapytań, jakie należy skierować do potencjalnych
dostawców materiałów, a przypadającymi świętami w przyszłym tygodniu, co skutkuje ograniczonymi
możliwościami uzyskania ofert od podwykonawców i dostawców materiałów, bardzo prosimy o przedłużenie
terminu składania ofert do 15.11.2023 roku. Liczymy na pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby
ponieważ przedłużenie terminu o dodatkowy tydzień umożliwi wykonawcom rzetelne przygotowanie wyceny.

Odpowiedź nr 20:

Termin do składania wadium do 15 listopada 2023 r. do godziny 10:00

Termin składania ofert do 15 listopada 2023 r. do godziny 10:00

Termin otwarcia ofert 15 listopada 2023 r. do godziny 10:05

Termin związania ofertą do 15 grudnia 2023 r.

Zamawiający wydłuża termin, w celu przygotowania się przez Wykonawców na zmiany wskazane w odpowiedzi
nr 18.
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pieczęć i podpis osoby reprezentującej Zamawiającego
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